
 

 Katowice, dnia 09 czerwca 2020 r. 

Izba Administracji Skarbowej  

w Katowicach 

  

 

____________________________________________________________________________________________________________________ 
ul. Damrota 25,                               tel.: +48 32 207 60 00                      NIP: 954-13-02-993                          www.slaskie.kas.gov.pl 
40-022 Katowice                             fax: +48 32 207 60 10                     REGON: 001021234       kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl 

 

 

2401-ILZ_.260.18.2.2020.8 

UNP: 2401-20-106128 

ZKP-5/2020 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Przedmiot zamówienia: remont instalacji centralnego ogrzewania w budynkach Urzędu 

Skarbowego w Czechowicach Dziedzicach i Urzędu Skarbowego w Myszkowie, ZKP-5/2020  

 

 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje: 

1. Przedmiot zamówienia podzielono na 2 części: 

 części I – remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Skarbowego 

w Czechowicach Dziedzicach  

 części II – remont instalacji centralnego ogrzewania w budynku Urzędu Skarbowego 

w Myszkowie 

2. Oferty należało złożyć w zamkniętej kopercie do dnia 08 czerwca 2020 r. godz. 10:00. 

3. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 08 czerwca 2020 r. o godz. 11:00. 

4. Ofertę w terminie złożyło 6 Wykonawców. 

5. Oferty, które wpłynęły w terminie:  

Lp. Nazwa wykonawcy Adres 
Data/godzina 

wpływu 

1. „MIARPOL” Sp. z o. o. ul. Kiedrzyńska 24/32 

42-200 Częstochowa 

04-06-2020 r.  

2. „HEJAN” Technika grzewcza i 

sanitarna Henryk Janusz 

ul. Grottgera 13a 

33-300 Nowy Sącz 

05-06-2020 r. 

3. Radzikowski Krzysztof „GROK 

Technika Grzewcza” 

ul. Międzyrzecka 72i 

21-400 Łuków 

05-06-2020 r. 

4. „MONOMER” Sp. z o.o.  ul. Poprzeczna 5,  

42-300 Myszków 

05-06-2020 r. 

5. P.H.U. „SANIT-GAZ” ul. Dąbkowskiego 32 

42-200 Częstochowa 

05-06-2020 r. 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl


2/3 

6.  Konsorcjum Firm: 

1. „MARWENT II” Sp. z o.o. Sp. K. 

 

2.  Elwira Bomba „MARWENT” 

 

3. Szmidt Marian „MARWENT” 

 

1. ul. Główna 63,  

42-622 Świerklaniec 

2. ul. Główna 63,  

       42-622 Świerklaniec 

3. ul. Głowna 63 

42-622 Świerklaniec 

08-06-2020 r. 

Godz. 07:10 

6. Ilość ofert, które wpłynęły po terminie przewidzianym na składanie ofert: 0. 

7. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi   

415 587,53 zł brutto.  

8. Kwoty brutto, jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie poszczególnych 

części zamówienia: 

części I – 261 131,14 zł 

części II – 154 456,39 zł 

9. Termin wykonania zamówienia: Przedmiot zamówienia zostanie wykonany w terminie od daty 

zawarcia niniejszej umowy do dnia 02 października 2020 r. Termin wykonania oznacza czas 

od dnia podpisania Umowy do dnia podpisania protokołu odbioru końcowego przedmiotu 

Umowy lub odebrania przedmiotu Umowy w stanie zdatnym do użytkowania. 

10. Warunki płatności: 

 rozliczenie nastąpi na podstawie faktur częściowych oraz faktury końcowej. Faktury częściowe 

wystawiane będą na podstawie protokołu odbioru robót bez zastrzeżeń (bez uwag) jednak nie 

częściej niż 1 raz na miesiąc. 

 podstawą do wystawienia faktury końcowej będzie zakończenie wszystkich prac objętych 

niniejszą Umową wraz z podpisaniem protokołu końcowego wykonania robót przez 

Zamawiającego oraz złożenie przez podwykonawców pisemnych oświadczeń, że otrzymali 

wynagrodzenie.  

 należność za przedmiot umowy płatna będzie przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze, w ciągu 21 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego podpisanego 

protokołu odbioru wykonania przedmiotu zamówienia oraz prawidłowo wystawionej faktury. 

11. Dane dotyczące nazw firm, adresów wykonawców, a także informacje dotyczące ceny oraz 

termin udzielonej gwarancji i rękojmi:  

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Numer 

części 

Cena oferty 

 

Okres 

gwarancji 

i rękojmi 

1. 
„MIARPOL” Sp. z o.o. 

ul. Kiedrzyńska 24/32, 42-200 Częstochowa 
2 96 312,52 zł 60 m-cy 

2. „HEJAN” Technika grzewcza i sanitarna 1 184 008,00 zł 60 m-cy 



3/3 

Henryk Janusz  

ul. Grottgera 13a, 33-300 Nowy Sącz 
2 117 465,00 zł 60 m-cy 

3. 

„GROK Technika Grzewcza”  

Radzikowski Krzysztof  

ul. Międzyrzecka 72i, 21-400 Łuków 

1 225 334,73 zł 60 m-cy 

2 107 387,54 zł 60 m-cy 

4. 
„MONOMER” Sp. z o.o. 

 ul. Poprzeczna 5, 42-300 Myszków 
2 295 227,42 zł 60 m-cy 

5. 
P.H.U. „SANIT-GAZ” 

ul. Dąbkowskiego 32, 42-200 Częstochowa 
2 153 750,00 zł 60 m-cy 

6. 

Konsorcjum firm: 

1. „MARWENT II” Sp. z o.o. Sp. K.,  

ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

2. Elwira Bomba „MARWENT” 

        ul. Główna 63, 42-622 Świerklaniec 

3. Szmidt Marian „MARWENT” 

        ul. Głowna 63, 42-622 Świerklaniec „ 

1 274 194,99 zł 60 m-cy 

2 141 806,75 zł 60 m-cy 

 

 

Zamawiający informuje, że Wykonawca – zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień 

publicznych – w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 

zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ww. ustawy. Wraz 

ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Oświadczenie o przynależności bądź też braku przynależności do grupy kapitałowej należy przesłać 

drogą elektroniczną na adres: a-zp2.ias.katowice@mf.gov.pl. 

 

 

Na oryginale podpisała 

Zakładowa Komisja Przetargowa 

w Izbie Administracji Skarbowej w Katowicach 

Honorata Kluczyńska 

Wiceprzewodniczący 

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl

